
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

455Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 28 de Março de 2023 • Edição IVDCCXC

ld:0471B209A454BE01 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE DO PIAUÍ 
Rua Cícero M anoel de Carvalho, nº 214 - CEP 64 .578-000 

CNPJ Ol.612.570/ 0001-03 
CAMPO GRANDE DO PIAUÍ - PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

Procedimento Licitatório nº 007/2023. 
Modalidade: Pregão Eletrônico. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL 
GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE CAMPO GRANDE DO PIAUÍ - PI. 
Contratado: MELQUISEDEQUE SOUSA DE BRITO (GRÁFICA BRITO) 
CNJP/MF sob o 0° 35.855.965/0001-40. 
Endereço: Rua Coelho Rodrigues, 433 sala A , Centro, Picos - PI. 
Assinatura: 27 de março de 2023. 
Vigência: 31 de dezembro de 2023. 
Valor Global: R$114.900,00 (cento e quatorze mil e novecentos reais). 
Fonte de Recursos: Orçamento Geral/FPM/FUNDEB/FMS/PAB/FUS/FMAS/Outros , 

Francisco José Bezerra 
Prefeito Municipal 

ld:01AB2718E940BEOB 

PREFEITlJRA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE DO PIAUÍ 
Rua Cícero M anoel de Carvalho, nº 214 - CEP 64.578-000 

CNPJ Ot.612. 570 / 0001 -03 
CAMPO GRANDE DO PIAUi - PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

Procedimento Llcltatórlo n• 008/2023. 

Modalidade: Pregão Eletrônico. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ELtTRICO PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DE CAMPO GRANDE DO PIAUÍ - PI. 

Contratado: J A COMERCIAL LTDA 
CNJP/MF sob o n° 06.042.461/0001-03. 

Endereço: Rua Leopoldlno Rocha, 240, Centro, São Julião - PI . 
Assinatura: 27 de março de 2023. 

Vigência: 31 de dezembro de 2023. 

Valor Global: R$ 19.833,S8 ( dezenove m il oitocentos e trinta e três reais e cinquenta e oito 

centavos). 

Fonte de Recursos: Orçamento Geral/ FPM / ICMS / FEP / FUS / FMS / FMAS / COSIP e outros 
recursos. 

ti 

Francisco José Bezerra 
Prefeito Municipal 

ld:167C39266456BE05 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE DO PIAUÍ 
Rua Cícero Manoel de Cuvalho, nº 214 - CEP 64.578-000 

CNPJ 01.612.570/0001-03 
CAMPO GRANDE DO PIAUÍ - PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

Procedimento Llcitatórlo n• 008/2023. 
Modalidade: Pregão Eletrônico. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DE CAMPO GRANDE DO PIAUÍ - PI. 

Contratado: REINALDO R TEIXEIRA-ME 
CNJP/M F sob o n°35.141.852/0001-83. 
Endereço: Rua Primeiro de Maio, n• 474- Boa Sorte, Picos -PI. 

Assinatura: 27 de março de 2023. 
Vigência: 31 de dezembro de 2023. 
Valor Global: R$ 247.822,44 ( duzentos e quarenta e sete mil oitocentos e vinte e dois reais e 
quarenta e quatro centavos ). 

Fonte de Recursos: Orçamento Geral/ FPM / ICMS / FEP / FUS / FMS / FMAS / COSIP e outros 

recursos. 

Francisco José Bezerra 
Prefeito Municipa l 

ld:10EF2344EE2EBC13 

Pnrfettun1Munk::lpalde 

CAMPO LARGO DO PIAUI ,alOIO=.,.-:,IIMJO 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo nº O 10/2023. 
Dispensa de Licitação nº O l 0/2023. 
Fundamentação Legal: Art. 72, Art. 75, II e 176, parágrafo único, I, da Lei 
14.133/2021. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material eletroeletrônicos para 
atender as necessidades de Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piauí e suas 
Secretarias. 
Contratante: Município de Campo Largo do Piauí - PI. 
Contratado: RECICLE EXPRESS IND. & COM. LTDA. 
CNPJ nº 07.969.885/0001-80. 
ENDEREÇO: Rua Desembargador Francisco Pires de Castro, 552, Anexo 1, Centro, 
Cep: 64.001-390, Teresina - PI. 
Valor Global: R$ 50.274,00 (cinquenta mil, duzentos e setenta e quatro reais). 
Data da Assinatura: 24 de março de 2023. 
Vigência: Até 31 de dezembro de 2023. 
Dotação Orçamentária: Fonte: Orçamento Geral do Município, FPM, ICMS, Outros, no 
Elemento despesa: 44.90.52. 

Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

ld:030E6C9146CAB776 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2023. 
Fundamentação Legal: Art. 24, li , da Lei nº 8.666/93 e Decreto nº 9.412/18. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
EQUIPAMENTOS MUSICAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI - PI. 
CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí - PI. 
CONTRATADO: CENTRO MUSICAL LTDA. 
CNPJ nº 41 .257.130/0001-91. 
Endereço: Rua Rui Barbosa, nº 29, Centro, Cep: 64.000-090, Teresina - PI. 
VALOR: R$16.010,00 (dezesseis mil e dez reais). 
FONTE DE RECURSOS: Tesouro Municipal/Orçamento Geral do 
Município/FPM/ICMS/Outros. 
DATA DAASSINATURA DO CONTRATO: 27 de março de 2023. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2023. 

C5fr-rni~ 
Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

